EDITAL Nº 022/2022-CCP

    O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 016/2022-

CCP, referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Médio) do Campus de Cornélio

Procópio, TORNA PÚBLICO a data e o horário da entrevista que será realizada

presencialmente na sala A 5 – Divisão de Recursos Humanos, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO REGULAR:

Nome RG Data e Horário

Alexandre de Lucas Rodrigues  3.832.678 21/06

14:30

Ana Clara de Almeida Valonga Andreatta 15.168.533-1 21/06

14:45

Ana Júlia Anselmo Leite 14.031.357-2 21/06

15:00

Gabriel Henrique da Silva de Morais 13.209.230-3 21/06

15:15

Gustavo Clemente de Lima 13.945.192-9 21/06

15:30

João Victor de Oliveira  14.263.350-7 21/06

15:45

Laura Alves e Silva Santos 14.869.351-0 21/06

16:00

Letícia Carvalho da Silva  15.357.024-8 21/06

16:15

Lorrani Matias Mantovani 59.164.353-4 21/06

16:30

Maria Clara Paulino da Silva  12.650.068-8 21/06

16:45

Maria Eduarda de Souza Castilho 15.315.898-3 21/06

17:00

Rafael Marcelino Carvalho 14.818.506-9 21/06

17:15

NÍVEL MÉDIO PROFISSIONAL:

Nome RG Data e Horário

Giovanna Rosa dos Santos 14.804.789-8 21/06

10:45

João Vitor Bianchini Pinheiro  15.314.563-6 21/06

14:15

Mariana Alexandrino dos Santos  14.729.678-9 21/06

11:00

O(A) Candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início da hora

marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no  site

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 15 de junho de 2022.

Original Assinado
Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/